2021年９月 15日

各 位

新規出店（黒豚とんかつ コシヒカリご飯、鬼おろし とん久 アトレ上野）のお知らせ

当社の連結子会社である株式会社 KICHIRI（東京都渋谷区、代表取締役社長：平田哲士）は、2021 年９月 15 日、

東京都台東区の JR 上野駅直結の商業施設「アトレ上野 EAST」２階に、国内２店舗目となる「黒豚とんかつ コシ

ヒカリご飯、鬼おろし とん久 アトレ上野」をオープンいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．店  舗  名  「黒豚とんかつ コシヒカリご飯、鬼おろし とん久 アトレ上野」

２．コ ン セ プ ト    肉質がきめ細やかで歯切れの良い柔らかさを持ちつつ、水っぽくなくジューシ

ーな価値ある黒豚をこだわりのパン粉でとんかつに仕上げております。フルーテ

ィーな中にほんのりとスパイスが効いたとん久オリジナルのソースや大根を粗く

おろすことでシャキシャキ感とふわふわ食感を同時に味わうことが出来る「鬼お

ろし」で他にはないとんかつを召し上がっていただけます。

３．所  在  地 東京都台東区上野７丁目１－１アトレ上野 EAST２階

４．オ ー プ ン 日 2021 年９月 15 日（水）

５．営 業 時 間 11:00 〜 22:30

６．面     積 139.75 ㎡

７．今後の見通し 業績に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 株式会社きちりホールディングス

 （コード番号 ： 3082 東証第一部）

本 店 所 在 地 大阪市中央区安土町二丁目 3 番 13 号

代 表 者 名 代表取締役社長

CEO 兼 COO

平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役 CFO 葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456（代表）